
お客様各位 
 

商品廃番のお知らせ 

 

拝啓 
処暑の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品を、市
場の動向等を踏まえた結果、販売を終了させていただく事になりました。 
誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しく御願い申し上げます。 
今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めてまいりたいと存じます。 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切に御願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
商品名 

ファーストンクリーン   200ｍｌ 
ファーストンクリーン    50ｍｌ 
ファーストンクリーンα 200ｍｌ 
ファーストンクリーンα  50ｍｌ 

 
期日 

令和６年９月３0 日 
以上 

 
 

令和６年 ９月 
ファースト化工株式会社 


